様式第３号（第５条関係）
[bookmark: _GoBack]袖ケ浦市地域猫活動団体等の活動に係る自治会等の同意書
年　　　月　　　日
袖ケ浦市長　　様

	団　体　名

	代表者住所
代表者氏名
電話番号

　下記のとおり、地域猫活動団体等の活動について、自治会等の同意を得ましたので報告します。
記
	地域猫活動団体等の活動に係る自治会等の同意書

　　団体名：　　　　　　　　　　　　　　　　　が、

活動場所：袖ケ浦市　　　　　　　　　　　　　　　　　　において、
飼い主のいない猫を適正管理することについて、団体の活動を認めます。

同意条件

　年　　月　　日

自治会等名
代表者名
電話番号

※地域猫活動とは
　　地域住民が主体となりボランティア及び行政が協働して、特定の飼い主のいない猫を把握するとともに、その地域にあった方法で管理者を明確にし、餌及びふん尿の管理、不妊・去勢手術の徹底、周辺美化その他の地域のルールに基づいた適切な管理を行い、特定の飼い主のいない猫の数を増やさず一代限りの生を全うさせる活動をいう。
※地域猫とは
　　特定の飼い主のいない猫のうち、地域の理解と協力を得て、地域住民の認知と合意が得られており、かつ、地域のルールに基づいて適切に管理されている猫をいう。